[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 26.03.2010

                     № 129
пгт. Излучинск

Об обращении Совета депутатов

городского поселения Излучинск

к открытому акционерному

обществу «Излучинское

многопрофильное коммунальное хозяйство»

«Об арендной плате»

Рассмотрев проект обращения Совета депутатов городского поселения Излучинск к открытому акционерному обществу «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство» «Об арендной плате», на основании Регламента Совета поселения,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Принять обращение Совета депутатов городского поселения Излучинск к открытому акционерному обществу «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство» «Об арендной плате».

2. Направить настоящее решение и указанное Обращение в открытое акционерное общество «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство».

Исполняющий обязанности

главы поселения

          А. Б. Кудрик

ОБРАЩЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛУЧИНСК

К ОТКРЫТОМУ АКЦИОНЕРНОМУ ОБЩЕСТВУ «ИЗЛУЧИНСКОЕ МНОГОПРОФИЛЬНОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»

«ОБ АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ»

На основании доводов изложенных в обращении, принятом решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 22.10.2009 № 95, Совет депутатов обращается к открытому акционерному обществу «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство» с предложением об освобождении от части арендной платы организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим социально-значимые виды деятельности:

1. Индивидуальному предпринимателю Андреевой Наталья Васильевне по оплате за использование общедомовым имуществом - на 50% от суммы договора, сроком на 2010 год, со дня заключения договора.